Firefox

1 sur3

Num

1

6

9

10

11

12

=

=

RuL

REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE LENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES
le 11-09-2023 et il est 12:51

Liste des candidats du Mastére Recherche en Marketing

http://localhost/admin_mastere 2023 2024/imp_Ist_fin.php?idmastere=4

...','.'-;‘;..
CLISEG S
{r-"

UNIVERSITE DE JENDOUBA
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

S

FacultA®© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

GN200027

14274172

12368778

07983333

14258000

12709622

14265320

13648443

11429772

12363600

12356108

12363573

Nom

Sylla

Taghouti

Ines

Fedi

Aziza

Missaoui

Sawehi

Nemrn

Barkaoui

ouertani

Koali

Balti

Prenom

Fatoumata

Chaima

Mezni

Ghazouani

Namouchi

jihen

Dorsaf

Hanen

Chourouk

nessrine

Fairouz

Meriem

Diplome Elablissement Score

Faculté des Sciences
LFMFB Juridiques, Fconomiques et de  18.56
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques et de 13.55
Gestion de Jendouba

Malitrise en
markeling

Faculté des Sciences
MANG Juridiques, Economiques et de 13.43
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
LAGE Juridiques, Economiques et de 13.31
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
LATCF Juridiques, Fconomiques et de 12.33
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
LAIAG Juridiques, Economiques etde ~ 12.28
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
LAC Juridiques, Economiques et de 12.16
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
LFMKT Juridiques, Economiques et de 11.89
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
LCFI Juridiques, Economiques et de 11.87
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
MANG Juridiques, Economiques et de 11.7
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
MANG Juridiques, Economiques et de 11.67
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
LFFIN Juridiques, Economiques et de 11.62
Gestion de Jendouba

11/09/2023, 13:51




Firefox http://localhost/admin_mastere 2023 2024/imp_lst_fin.php?idmastere=4

BEN Faculté des Sciences

N 13 07939772 ABBES MARIEM LFSCO Juridiques, Economiques et de 1111
& Gestion de Jendouba
Faculté des Sciences
14 07004083 Bouzazi Sonia LFSCO Juridiques, Economiques et de 10.77
Gestion de Jendouba
Faculté des Sciences
15 07808136 Marzouki Rami LFMKT Juridiques, Economiques et de 10.59
Gestion de Jendouba
* ok %
Autres etablissements
Num CIN Nom Prenom Diplome Etablissement Score
tedinalosie Institut Supérieur des
1 12369356  ghazouani houyem . Bl Etudes Technologiques 14.5
informatique de Jendouba
gestion complableef Institut Supérieur des
ati ’ o > s Te i 14.2
2 09933761 farhati marwa financicre Etudes T (;:S};(nec;loglquaq 4.29
Institut Supérieur des
3 12356307 Saidi Wided Digital marketing Etudes Technologiques =~ 13.89
de Jendouba
Commerce et Institut Supérieur des
4 12361603 Aloui Emna distribution spécialité ~ Etudes Technologiques  13.74
marketing digital de Jendouba
Institut Supérieur des
5 11937915 Talbi Imen 2022 Etudes Technologiques 13.39
/ de Jendouba
—— Institut Supérieur des
6 14275038 fatnassi siwar distributi Etudes Technologiques  13.36
istribution de Jendouba
Management Des Institut Supérieur des
7 07489890 Assili Syrine fff A FEtudes Technologiques 13.17
A du Kef
Institut Supérieur des
8 13644265 Arbi Skander 2023 Etudes Technologiques 13.16
du Kef
Licence en Institut Supérieur des
9 12365369 Zouaoui Afwa comptabilité et Etudes Technologiques ~ 12.84
finance de Jendouba
Commerce et . e
distiibition dé Institut Supérieur des
10 12371161 Abidi Rania 2pial: A Etudes Technologiques  12.75
sp?cialit? marketing de Jendouba \
digital ‘
Management des Institut Supérieur des
11 00643618 Hafienne Eya & Etudes Technologiques 12.70

2sur3

affaires

Kef

11/09/2023, 13:51



Firefox

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

12363418

14278695

14282585

07997549

12353284

12363871

13639543

07872985

12086874

08502430

06998060

jdidi

haifa

Sahbani

TOUIHRI

Toujani

Sdiri

Khazri

tarkhani

DERBALI

QOuechtati

Benarous

ghada

mrebai

chaima

NAOURES

Mervel

Asma

Atef

hedia

FARID

Ines

AICHA

http://localhost/admin_mastere _2023_2024/imp_lIst_fin.php?idmastere=4

comptabilité et
finance

management des
affaires

marketing digital

licence appliquée en
administration des
affaires

Sciences
économiques et
gestion

licence en techniques
de comptabilité et
financiére

management des
affaires

licence en sciences de
gestion spécialité
management

Licence en science de
gestion markelling

Institut Supérieur des
FEtudes Technologiques
de Jendouba

Institul Supérieur des
FEtudes Technologiques
de Siliana

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institul Supérieur des
Etudes Technologiques
du Kef

Institut Supérieur des
Etudes Appliquées en
Humanités du Kef

Faculté des Sciences
Economiques el de
Gestion de Mahdia

Faculté des Sciences

Finance Economique et de
Gestion de Tunis
Faculté des Sciences
MARKETING Economique et de
Geslion de Sousse
(______;

12.36

12.32

12.27

12.13

12.02

1177

11.71

11.39

11.15

10.71

10.68

11/09/2023, 13:51



