

REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 11-09-2023 et il est 12:51

Liste des candidats du Mastère Recherche en Marketing



	FacultÃ@	des Scienc	es Juridiques	, Economiques	s et de Gestion de Jendouba	
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score
1	GN200027	Sylla	Fatoumata	LFMFB	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	18.56
2	14274172	Taghouti	Chaima	Maîtrise en marketing	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.55
3	12368778	Ines	Mezni	MANG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.43
4	07983333	Fedi	Ghazouani	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.31
5	14258000	Aziza	Namouchi	LATCF	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.35
6	12709622	Missaoui	jihen	LAIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.28
7	14265320	Sawehi	Dorsaf	LAC	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.16
8	13648443	Nemri	Hanen	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.89
9	11429772	Barkaoui	Chourouk	LCFI	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.87
10	12363600	ouertani	nessrine	MANG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.7
11	12356108	Koali	Fairouz	MANG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	
12	12363573	Balti	Meriem	LFFIN	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.62



11/09/2023, 13:51

13	07939772	BEN ABBES	MARIEM	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.11
14	07994083	Bouzazi	Sonia	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.77
15	07898136	Marzouki	Rami	LFMKT	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.59

* * *

			Autre	s etablissements		
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score
1	12369356	ghazouani	houyem	technologie informatique Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba		14.5
2	09933761	f <mark>ar</mark> hati	marwa	gestion comptable et financière	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	14.29
3	12356307	Saidi	Wided	Digital marketing	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.89
4	12361603	Aloui	Emna	Commerce et distribution spécialité marketing digital	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.74
5	11937915	Talbi	Imen	2022	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.39
6	14275038	fatnassi	siwar	commerce et distribution	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.36
7	07489890	Assili	Syrine	Management Des Affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	13.17
8	13644265	Arbi	Skander	2023	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	13.16
9	12365369	Zouaoui	Afwa	Licence en comptabilité et finance	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.84
10	12371161	Abidi	Rania	Commerce et distribution de sp?cialit? marketing digital	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.75
11	09643618	Hafienne	Eya	Management des affaires Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef		12.70



12	12363418	jdidi	ghada	comptabilité et finance	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.36
13	14278695	haifa	mrebai	management des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Siliana	12.32
14	14282585	Sahbani	chaima	marketing digital	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.27
15	07997549	TOUIHRI	NAOURES	licence appliquée en administration des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.13
16	12353284	Toujani	Mervet	Sciences économiques et gestion	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	12.02
17	12363871	Sdiri	Asma	licence en techniques de comptabilité et financière	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	11.77
18	13639543	Khazri	Atef	management des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques du Kef	11.71
19	07872985	tarkhani	hedia	licence en sciences de gestion spécialité management	Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanités du Kef	11.39
20	12686874	DERBALI	FARID	Licence en science de gestion marketting	Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Mahdia	11.15
21	08502430	Ouechtati	Ines	Finance	Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis	10.71
22	06998060	Benarous	AICHA	MARKETING	Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Sousse	10.68

